
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2022г № 564

Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» 
на территории городского поселения г. Котово

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. 
№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций», Устава городского поселения г. Котово,в связи со 
стабилизацией обстановки на территории городского поселения г. Котово, 
администрация городского поселения г. Котово, постановляет:

1. Отменить режим функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» с 
17.10.2022 г.на территории городского поселения г. Котово

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского 
поселения г. Котово от 13.10.2022 г. № 561 «О введении режима повышенной 
готовности на территории городского поселения г. Котово».

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 
размещению на официальном сайте администрации городского поселения г. Котово 
котово34.рф.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского 
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко


